THERMOPLONGEURS A VISSER
Type TPV et ACCESSOIRES
Solution idéale pour le chauffage de fluides stagnants ou en circulation et d’air pulsé.
Les nombreuses possibilités offertes permettent de chauffer des produits de nature très différente :
eau sanitaire, eau de mer, eau de piscine, eau adoucie, huile végétale, animale ou hydraulique, fioul,
dégraissants…
(Pour produits très corrosifs tels que soude, acides…consulter les pages n°52 et 53).
Vous trouverez ci-dessous une large gamme  de thermoplongeurs standards (disponibles en délai bref) mais

- 44 -
www.aci-resistance.com ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80   ACI www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
THERMOSTATS A BULBE ET CAPILLAIRE
Thermostats unipolaires à bulbe et capillaire cuivre jusqu’à 160°C et acier inox au-delà.
Capillaire long. 1000 mm, connexions faston 6,35.
Livrés avec plaques et boutons gradués + vis de fixation.
Réf.
Gamme
thermostat
Echelle de
T°
Intensité
Maxi (≈ 240 V)
TCA00040 CA 0 / 40°C 16 A
TCA00090 CA 0 / 90°C 16 A
TCA00120 CA 0 / 120°C 16 A
TCA00200 CA 0 / 200°C 16 A
TCT00090 CT 0 / 90°C 20 A
TCT30160 CT 30 / 160°C 20 A
BAGUES A SOUDER
Permettant l’adaptation de thermoplongeurs à visser sur bacs, cuves…

- 46 -
www.aci-resistance.com ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80   ACI www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
GAMME FOND DE CUVE - Réf. TPFC
Comme leur nom l’indique, ces thermoplongeurs se montent sur le fond de cuve percé au Ø du bouchon (avec joint + écrou)
ou dans une bague filetée (+ joint).
Circuit Ø 8,5 en cuivre nickelé (charge = 8 W / cm²), 230 V Mono.
Indiqué pour l’eau sanitaire.
Réf.
Dimensions (mm) Puissance
(W)
circuits bouchon
Ø PL.
TPFC01500 140 50 1500 3 M45
TPFC03000 140 65 3000 3 M45
TPFC04500 190 65 4500 3 M45
TPFC06000 190 75 6000 3 M45
TPFC07500 240 90 7500 3 M45
TPFC09000 240 110 9000 3 M45
TPFC12000 240 110 12000 3 M45
TPFC15000 300 100 15000 6 M77
TPFC18000 300 100 18000 6 M77
TPFC24000 300 100 24000 6 M77
Autres modèles possibles…consultez-nous…
EQUIPEMENT DE BACS, CUVES, RESERVOIRS
Nous pouvons vous fournir bien entendu le ou les thermoplongeurs nécessaires mais également le coffret de commande avec
thermostat, relais, protection, interrupteur etc